
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 337/06

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

1. 7 kwietnia 2006 roku

w sprawie określenia zakresu i formy kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Miasta Augustowa.

Na podstawie art. 14 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zmiany: Dz. U. Nr
169, poz. 1420) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje:

1. 

1. Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Miasta Augustowa powinna zawierać:

a. wysokość dochodów budżetowych,

b. wysokość wydatków budżetowych,

c. informację o kwocie deficytu lub nadwyżki,

d. wysokość przychodów i rozchodów.

2. Wymienione w pkt 1 dane należy ująć w układzie: plan po zmianach, wykonanie i procent wykonania.

2. 

Kwartalne informacje powinny być podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronach Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicy
informacyjnej w Urzędzie Miejskim w terminie do końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału.

3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim.

Burmistrz

Miasta Augustowa

/Leszek Cieślik/

2006-04-07 10:23:00

Metryka strony

Zarządzenie Nr 337/06 z dnia 7 kwietnia 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa

Zarządzenie Nr 337/06 z dnia 7 kwietnia 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie określenia zakresu i formy kwartalnej informacji o wykonaniu
budżetu Miasta Augustowa.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2006-05-15

Opublikował: Barbara Lipska

Data publikacji: 2006-05-15

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:barbara.lipska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 337/06 z dnia 7 kwietnia 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa

